
令和4年11月

下古屋自治区

区長　加藤　勝

区民の皆さんへ

『安否確認訓練』実施のお知らせ

晩秋の候、皆様にはますますご清勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は、自治区の運営につきまして、ご理解とご支援を賜わ

り厚くお礼申しあげます。さて、本年度も例年通り『安否確認訓練』

を実施致します。下記のようにご案内いたします。

◇実施日；11月20日（目）

◇スケジュール

7：30　町内放送とメールで「訓練を実施すること」を

放送

7：45　町内放送で「地震が発生したこと」を放送

7：50　組長さんが組内を戸別訪問し、安否の状況を

確認（今回は5戸程度を確認します）

q

9：50　組長さんは、各組の状況を確認し、

四郷小学校運動場・体育館横で待機している

自治区役員・防災会委員宛に報告します。


